



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021 года

№ 10

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
помещений и объектов незавершенного строительства на территории
Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 12744 цифры «1099866,16» заменить цифрами «482502,85»;

в пункте 13111 цифры «3139335,07» заменить цифрами «637204,42»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 21081 цифры «5482252,49» заменить цифрами «1421052,31»;

в пункте 24860 цифры «2748554,98» заменить цифрами «1543150,37»;

в пункте 35553 цифры «2024645,77» заменить цифрами «638207,56»;

в пункте 37520 цифры «4141702,31» заменить цифрами «2306665,15»;

в пункте 66420 цифры «57844392,86» заменить цифрами «21257467,92»;

в пункте 67062 цифры «3545437,01» заменить цифрами «3023245,73»;

в пункте 223603 цифры «2290666,56» заменить цифрами «612700,21»;

в пункте 228942 цифры «1344584,06» заменить цифрами «1137730,86»;

в пункте 238072 цифры «15052155,90» заменить цифрами «5046090,58»;

в пункте 241401 цифры «12543157,18» заменить цифрами «7478970,43»;

в пункте 275037 цифры «521953,45» заменить цифрами «260976,86»;

в пункте 275038 цифры «517549,02» заменить цифрами «258774,64»;

в пункте 275041 цифры «520486,24» заменить цифрами «260243,25»;
в пункте 275043 цифры «517549,02» заменить цифрами «258774,64»;
3) в разделе «Город Глазов»:
в пункте 16682 цифры «1408166,66» заменить цифрами «412545,94»;
в пункте 38636 цифры «20338958,30» заменить цифрами «5164368,02»;
4) в разделе «Город Сарапул»:
в пункте 4368 цифры «3948411,17» заменить цифрами «1039950,29»;
в пункте 31743 цифры «1261948,87» заменить цифрами «534241,08».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов